CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. / 2023.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercicío -

Marcondes Francisco, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de Administração do Bairro

Tancredo Neves – Miguel Leite , solicitando a Recuperação da Pavimentação em paralelepípedo nas

ruas citada abaixo , no Município de Paulo Afonso – BA :

➢ Rua : Alto Novo , Bairro Tancredo neves III;

➢ Rua : Florisbela , Bairro Tancredo neves III;

➢ Rua : Veneza , Bairro Tancredo neves III;

➢ Rua : Santa Bárbara , Bairro Tancredo neves III;

➢ Rua : Revelação , Bairro Tancredo neves III;

➢ Rua : Brasilia , Bairro Tancredo neves III;

➢ Rua : São Carlos , Bairro Tancredo neves III;

➢ Rua : São Marcos , Bairro Tancredo neves III;

Justificativa

A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 17 de Agosto de 2023 .

Uelington da Silva

- Vereador –